EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 8121/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO – ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL N.º 14.133/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

CNPJ:45.189.305/0001-21

CONTRATADA: 50.503.631 LUIZ FERNANDO VENTURA SENE GONCALVES

CNPJ: 50.503.631/0001-00

OBJETO: Aquisição de 3 (Três) frigobares para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Gestão
Pública e Secretária Municipal de Finanças.

DISPENSA N.º043/2024

VALOR TOTAL: R$2.895,00 (dois mil e oitocentos e noventa e cinco reais)

PÉTALA GONÇALVES LACERDA – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO-PROCESSO ADMINISTRATIVO
N.º 8121/2024 Edição nº 436, 04 de novembro de 2024

Página 5 de 6

Edição nº 436 - Caçapava, 04 de novembro de 2024